АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018

             №503
О продлении проведения творческого конкурса

на оформление въездов (со стороны Военно-

Грузинской дороги, с.Гизель, Черменского

шоссе) в город Владикавказ

В целях привлечения к участию в благоустройстве города широких слоёв общественности, специалистов и заинтересованных лиц  администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Во исполнение протокола совещания у главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 22.01.2018 №3 продлить проведение творческого конкурса на лучшее оформление въездов (со стороны Военно-Грузинской дороги, с.Гизель, Черменского шоссе) в город Владикавказ (далее - конкурс) до 1 августа 2018г.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления                                возложить на первого заместителя главы администрации Фарниева Т.К.

Глава администрации

                                         Б.Албегов